关于举办“2022 年度山东文化产业职业学院教师职业能力

提升培训”的通知

各二级院部：

为提升我校教师业务水平，丰富职业素养，锻造一支爱岗敬业

的高素质教师队伍，经院领导决定，现将举行“2022 年度山东文化

产业职业学院教师职业能力提升培训”的计划发给大家，请全体任课

教师、教学管理人员按时参加，提前十分钟到会场签到。具体培训

安排如下：

时间 培训内容 主讲人 地点

2022 年 12月 13日下午

14:30-17:30（星期二）

1.职业院校教师的专业化发展

2.职业教育课程开发与教学设计
于志云 1121报告厅

2022 年 12月 14日上午

9:00-11:00（星期三）

《历史交汇期职业教育里程碑式的

文件》——对“职教二十条”的解

读与交流

杨民刚 1121报告厅

2022 年 12月 15日下午

14:30-17:30（星期四）
职业院校专业人才培养方案编制 于志云 1121报告厅

2022 年 12月 16日上午

8:30-11:30（星期五）

职业教育的教学方法与信息技术应

用
张俊廷 1121报告厅

2022/12/19 上午 8:30-

11:30（星期一）
职业院校教师教科研能力提升 于志云 1121报告厅

2022/12/19 上午 9:00-

11:00（星期二）

让职业教育“有学头、有盼头、有

奔头”
汪蓉樱 1121报告厅

培训要求

1.端正学习态度，严格遵守纪律，认真参加培训，不得无故迟

到、早退；

2.通过本次培训，充分认识高等职业教育的特点、规律，作为

教师的基本教学方法和教学手段，为教学工作理论和业务能力提升

做好准备。

3.各位老师要认真记笔记，并完成一份 1000 字的学习心得，培

训结束后将笔记和心得以二级学院为单位交教务科研处，作为考核

依据之一。

                 山东文化产业职业学院教务科研处

2022 年 12 月 13 日